

En gång måste dock alt detta taga ett slut och då skall äfven en annan sakernas ordning inträda. Det måste gå, ty den nuvarande ställningen blir i längden alldeles ohållbar; den måste störta. Därpå tyda många tecken redan i våra dagar. Mäktiga krafter verka i det tysta såvitt som i det offentliga för ästadkommandet af ett bättre. Såsom det nu är skola folken föras till fullkomlig ruin med åtföljande nöd och elände. Därhän skall det bära, alt detta krigsnavnet, som vi arft från mörka hedniska dagar, om icke folken vakna upp och rädda sig i tid. Men de måste rädda sig själva, ty de som skulle vara deras räddare och välgörare hafva blifvit bländade af sin egen glans och se icke brådskjupet eller ock bekymra de sig icke därom. Fredsvän.

Eör några dagar sedan anlände till Barcelona en 93-årig gubbe, en infödd galicier, som vid en ålder af 20 år hade lämnat sitt fädernesland, för att söka sin lycka i Amerika. Den ärevordige gamle herrn, hvilken namn är Lucas Negreira Paez, atföljdes till Spanien af alla de ättlingar, som fötts honom i Amerika, nämligen: 16 döttrar (6 änkor, 9 gifta och en ogift), 23 söner (4 änklingar, 13 gifta och 6 ogifta), 34 son- och dotterdöttrar (3 änkor, 22 gifta och 9 ogifta), 47 son- och dottersöner (4 änklingar, 26 gifta och 17 ogifta), 84 barnbarn (2 gifta, 82 ogifta), 3 barnbarnsbarn, samt 72 med hans afkomlingar gifta män och kvinnor — tillsammans 279 personer. Lucas Paez har tre gånger varit gift och äger en betydlig förmögenhet. Öfverfärden till Spanien företog han med sin stora familj på ett honom själf tillhörigt fartyg, som fördes af en af hans söner.

CONSUMPTION CURED.

An old physician, retired from practice, having had placed in his hands by an East India missionary the formula of a simple vegetable remedy for the speedy and permanent cure of consumption, Bronchitis, Catarrh, Asthma and all throat and Lung Affections, also a positive and radical cure for Nervous Debility and all Nervous Complaints, after having tested its wonderful curative powers in thousands of cases, has felt it his duty to make it known to his suffering fellows. Actuated by this motive and a desire to relieve human suffering, I will send free of charge, to all who desire it, this recipe, in German, French or English, with full directions for preparing and using. Sent by mail by addressing with stamp, naming this paper.

W. A. NOYES,
820 Powers' Block, Rochester N. Y.

HOMESTEAD LAG.

Alla sektioner med jemna nummer utom 8 och 26, äro öppna för "homestead."

INSKRIFNING.

Inskrifningen skall göras personligen å närmaste landkontor, i hvilket landet, som man önskar erhålla är beläget, eller om nybyggaren föredrager, må han efter ansökan till inrikesministern i Ottawa eller till Dominion Land Commissionen i Winnipeg, befullmäktiga någon nära landkontoret att förtäta inskrifningen för honom.

SKYLDIGHETER.

Enligt nu gällande lag, kunna homsteads skyldigheter fullgöras på trene sätt.

- 1) Tre års odling och bosättning, under hvilken tid nybyggaren icke må vara frånvarande längre än 6 månader något år vid förlust af sin rättighet till landet.
- 2) Bosättning under tre år inom 2 mil från "homestead" quart section, och efteråt, strax före ansökan om patent, bosättning under 3 månader i ett ändamålsenligt hus, uppförd å landet. 10 acres måste plöjas första året efter inskrifningen, 25 acres ytterligare andra året och 15 acres tredje året. 10 acres måste vara besädda andra och 25 acres tredje året.
- 3) En nybyggare må vistas hvar som helst under de första 2 åren men första året bör han plöja 5 acres, och under det andra året besädda 5 acres, samt odla ytterligare 10 acres, afvensom bygga ett ändamålsenligt hus. Rättigheten till landet förloras om bosättning icke är börjad inom 2 års förlopp från inskrifningsdagen. Derafter måste nybyggaren bebo och odla sitt land under minst 6 månader hvarje år under 3 år.

ANSÖKAN OM PATENT

kan göras hos land-agenten, homesteadsinspektör eller till Intelligence Officer vid Moosomin eller Qu'Appelle station.

Sex månaders notis måste gifvas skriftligen till regeringens landkommissioner af nybyggaren om hans ansökan, för han gör ansökan om patent.

Intelligence-kontor finnas i Winnipeg, Moosomin och Qu'Appelle station. Nyanlände emigranter erhålla på hvarje af dessa kontor upplysningar om land, som är öppet för inskrifning och af de i sådant ändamål anstälde tjänstemänerhållas kostnadsfritt råd och upplysningar vid anskaffandet af land, som bestämmer sig för nybyggaren.

Alla förfrågningar om land under regeringens kontrol, och som är beläget mellan östra gränser af provinsen Manitoba och Stilla Oceanen, torde adresseras till

H. H. SMITH,

Dominion Regeringens-Landkommissioner.

WINNIPEG - - - MANITOBA.

EN KANDIDAT.

Amerikansk humoresk.

Den höga pannan, det bakåtkamade håret, det skugglösa ansiktet, kortligen sagt hela företeelsen kännetecknade mannen som en lärd, hvilken var fullt medveten om sin värdighet och sina förtjenster om vetenskapen.

Med fasta steg gick han uppför trappan och med härskareblick frågade han gossen i tamburen om han kunde få tala med redaktören. Gossen pekade på en dörr på hvilken stod "Privat" och dit styrde han obekante sina steg.

Han knackade på.
"Stig in!" ropade en djup stämma.
Då han trädde in fann han en man som såg trött och bekymrad ut. Frågande såg redaktören — ty mannen med det trötta utseendet var han — på den obekante.

"Mitt namn är Petterson och jag har nyss tagit examen, började den besökande."

"Nå?" sporde redaktören.
"Jag tänker ägna mig åt tidningsmannayrket. Jag hörde att ni behöfver en breffläderedaktör, d. v. s. en man som kan besvara alla de frågor era läsare framställa till er. Jag tror det skulle vara en passande plats för mig."

Redaktören tände en sigarr, drog några kraftiga drag och sade därpå:
"Ni är mycket rikligt underrättad. Vi behöfva en breffläde-människa, emedan vår förre sedan någon tid befinner sig i en gummi-sell."

"I en gummi-sell?"

"Ja."
"Hvar då?"
"På därhuset."
"Är han galen då?"
"Naturligtvis."

"Hvad var orsaken till att den stackarn förlorade förståndet?" frågade kandidaten med blekt ansikte.
"Jo, en af våra läsare ville veta hur många hårstrån en kines har på huvudet och han hotade att om han ej i nästa nummer finge svar på en så enkel fråga skulle han ögenblickligen upphöra med att köpa tidningen."

"Får ni många dylika frågor?" sporde den obekante dystert.
"Ähja, en hel hop," svarade redaktören likgiltigt i det han tog en packe bref i handen. "Här finnes några prof på sådana, och vi kunna ju gärna med det samma göra ett försök."

Han öppnade breffen och föreläste de i dem framställda frågorna för sin åhörare:

"Vet ni hvilken dag ded första ammonitdrabbningen stod?"

"Inte för ögonblicket, men jag kan se efter."

"Hm," fortfor redaktören. "Har ha vi något annat. Till hvilken religion bekände sig Diana af Poitiers?"

"För ögonblicket kan jag ej säga det häller, men . . ."

"Var så god och säg mig den exakta längden och brädden på den nya Forthbron, huru många stenar som gått åt till hennes byggande och hvilken den första var som gick öfver henne?"

"Det vet jag inte," erkände herr Petterson.

"En breffläde-redaktör måste veta alt. Men kanske ni kan ge den här frågaren upplysning om något tillförlitligt botemedel mot svindel, huvud och tandvärk?"

"Jag har icke studerat medicin, svarade mannen med tänkarepannan."

"Har några ytterligare frågor, kanska kan ni besvara dem: Hvilket år lär Martin Luther sitt skägg växa? — Finnes någon lag som förbjuder en man att gifta sig med sin mormors dotterdotter? — På hvilken dag i veckan inföll den 15 november 902 för Kristi födelse?"

All färg hade småningom forsvunnit ur unge hr Pettersons ansikte. Han var nästan gråtfärdig, då han vände sig om för att gå, och han sade till redaktören:—Jag tror inte att jag kan åtaga mig befattningen som breffläde-redaktör.

Och djupt nedslagen lämnade han hegedomen.